
VERZE do 15. 5. 2022 (15. 5. - 20.30)  

DAHASL Okresní přebor: 

Kanonády Nového Bydžova B a Roudnice B   
 

  Hradec Králové – 22. dějstvím pokračoval soutěžní ročník 2021/22 

DAHASL Okresní fotbalový přebor dospělých Královéhradecka. Čisté konto 

udrželi brankáři St. Strýhal (N. Bydžov B), Hopko (Roudnice B), Vlk 

(Chlumec C), Appl J. (Lovčice). 4 branky dal Vlasák (Roudnice B), 

hattrick zaznamenali Bednář (Malš. Lhota) a L. Koutník (Roudnice B).           

 

Prasek – Dohalice 2:4 (2:2). Hned v úvodu v rozmezí 3. až. 5. min. to 

bylo 0:2, ale před přestávkou domácí skóre srovnali. Ve 2. půli 

Dohalice daly dva slepené góly v 70. až 72. min. a odvezly si 3 body. 

Branky: Brett, Herzog – Zapadlo 2, Kulhánek, Lindr M., rozhodčí 

Karabinoš.      

 

Ohnišťany – Nový Bydžov B 0:9 (0:3). Hosté si v Ohnišťanech otevřeli 

střelnici. Branky: Mokošín 2, Hruška 2, Trejbal Jan 2, Marek, Vaněk 

J., Čihák, rozhodčí Kriegler.      

 

Vysoká B – Červeněves 1:2 (0:1). Z výhry se radovali šťastnější hosté. 

Branky: Zozuliak – Malý M., Zajíček, rozhodčí Doubrava.      

 

Malšova Lhota – Libřice 3:2 (2:2). Domácí se na výhru hodně nadřeli a 

nakonec těsně vyhráli, když se hattrickem blýskl Pavel Bednář.    

Branky: Bednář Pavel 3 – Ličman D. 2, rozhodčí Stránský.      

 

Roudnice B – Myštěves 8:0 (3:0). Zápas v režii domácích přinesl jejich 

vysokou výhru. Branky: Vlasák 4, Koutník L. 3, Svatoň, rozhodčí Vízek.      

 

Boharyně – Chlumec C 0:1 (0:1). O výsledku rozhodla jediná trefa do 

černého Pavla Holmana z 24. minuty. Branky: Holman, rozhodčí Kincl.      

 

Lovčice – Lhota p. L. 3:0 (1:0). Domácí se výhrou dotáhli na dohled 

soupeřům, které mají v tabulce nad sebou. Branky: Appl D., Koubek, 

Fölkl, ČK 0:1, rozhodčí Stránský.       

 

TABULKA PO 22. KOLE:   

 1.Malš.Lhota   22 19  0  3  116:26  57   

 2.N.Bydžov B   22 18  2  2  106:30  56 

 3.Dohalice     22 16  2  4   63:27  50 

 4.Roudnice B   22 15  3  4   70:22  48 

 5.Prasek       22 12  1  9   50:42  37   

 6.Chlumec C    22 11  2  9   51:42  35 

 7.Lhota p.L.   22 10  2 10   57:43  32   

 8.Libřice      22  9  2 11   52:60  29   

 9.Vysoká B     22  6  5 11   34:67  23   

10.Ohnišťany    22  6  4 12   33:74  22   

11.Červeněves   22  5  5 12   26:69  20 

12.Lovčice      22  5  4 13   30:58  19 

13.Boharyně     22  2  2 18   25:83   8   

14.Myštěves     22  2  2 18   20:90   8   

 



AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“  

Šest brankářů udrželo čisté konto                                        
 

   Hradec Králové – 22. dějství soutěžního ročníku 2021/22 bylo na 

programu také v AM GNOL III. třídě „východ“ fotbalistů 

Královéhradecka.  

   Čisté konto udrželo hned 6 brankářů: Joneš (Neděliště), Maur 

(Olympia Hradec), Šlesingr (Hořiněves), Voltr (Nový Hradec B), 

Michalička (Sendražice) a Zapadlo (Dohalice B). 4 branky vstřelil Král 

(Sendražice), hattrick dali Neumann F., Brixi L. (Probluz), Korba 

(Olympia Hradec) a Hošek (Hořiněves).  

 

Neděliště – Lok. Hradec B 6:0 (1:0). Po změně stran domácí dali 5 gólů 

a Lokálce došla pára. Branky: Shejbal 2, Zákravský, Stanner T., Zeman, 

Matyásko, rozhodčí Kubišta.      

 

Jeníkovice – Probluz 2:6 (1:4). Dva hattricky rozhodly o výrazné výhře 

hostů. Branky: Špriňar, Rücker – Neumann F. 3, Brixi L. 3, rozhodčí 

Hruška.      

 

Hořiněves – Lhota p. L. B 5:0 (4:0). O výhře domácí rozhodli v 1. 

půli. Branky: Hošek 3, Frýda, Koza, rozhodčí Vízek.      

 

Cerekvice – Nový Hradec B 0:6 (0:4). Hosté v utkání dominovali. Branky: 

Přiklopil 2, Mihulka 2, Janča, Hozák, rozhodčí Karabinoš.      

 

Malšova Lhota B – Sendražice 0:5 (0:3). Roli lídra hosté potvrdili 

výraznou výhrou. Branky: Král 4, Jedlička, rozhodčí Kincl.      

 

Dohalice B – Stěžery B 3:0 (1:0). Domácí si připsali 3. výhru 

v ročníku. Branky: Lindr M. 2, Kulhánek O., rozhodčí Rybka.      

 

Libčany B – Olympia Hradec 0:6 (0:1). O výrazné výhře rozhodli hosté 

po změně stran. Branky: Korba 3, Kuťák, Ročín, Klátil, rozhodčí 

Doubrava.      

 

TABULKA PO 22. KOLE:  

 1.Sendražice    22  21  0  1  128: 20  63 

 2.Nový Hradec B 21  18  1  2  114: 28  55 

 3.Probluz       22  18  0  4   96: 49  54 

 4.Olympia HK    21  14  1  6  104: 50  43 

 5.Neděliště     22  14  1  7   80: 50  43 

 6.Cerekvice     22  12  1  9   57: 55  37   

 7.Stěžery B     22  10  1 11   51: 43  31   

 8.Lok.Hradec B  22   9  2 11   52: 60  29   

 9.Malš.Lhota B  22   8  3 11   60: 72  27   

10.Hořiněves     22   8  1 13   46: 64  25 

11.Libčany B     22   4  2 16   43:100  14   

12.Jeníkovice    22   4  1 17   38:122  13   

13.Dohalice B    22   3  1 18   42: 83  10 

14.Lhota p.L. B  22   2  1 19   18:133   7    

 



CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“  

V derby Nové Město zdolalo Klamoš  
 

   Hradec Králové – 22. dějství soutěžního ročníku 2021/22 bylo rovněž 

na programu také v CK VOTROK III. třídě „západ“ Královéhradecka.  

   Čisté konto udržel brankář R. Pleskot (Syrovátka), hattrick nikdo.           

 

Kratonohy – Kunčice B 1:5 (0:4). O výhře hostů se rozhodlo již v 1. 

poločase. Branky: Jedlička – Nun, Vítek, Šolc, Hantsch, Jirka, 

rozhodčí Ďuriš.      

 

Nové Město – Klamoš 3:1 (1:0). Sousedské derby přineslo vítězství 

domácích, kteří poskočili na 5. příčku. Branky: Šimák R., Midloch R., 

Šťastný – Šusta, rozhodčí Šťastný.       

 

Syrovátka – Nepolisy B 7:0 (2:0). Domácím se střelecky dařilo a 

připsali si vysokou výhru. Branky: Hruška 2, Martinec 2, Mikan, Pleskot 

D., Chrudimský, rozhodčí Karabinoš.      

 

Skřivany B – Dobřenice 1:2 (1:0). Po změně stran hosté skóre otočili 

a drží se na dohled špici tabulky. Branky: Schubert – Koblása, Lesák, 

rozhodčí Koza.      

 

Nechanice – Převýšov 3:1 (1:1). Hosté v 10. min. vedli a do kabin se 

odcházelo v poločase za nerozhodného stavu. V 78. min. domácí skóre 

otočili na 2:1, poté šli hosté pro dvojí vyloučení do devíti. V závěru 

pak daly Nechanice 3. gól a stále v ročníku neokusili hořkost prohry. 

Branky: Laštovička, Kubišta, Chalupník – Hrabík T., ČK 0:2, rozhodčí 

Kubišta.      

 

Volno měly Starý Bydžov a Lužec.     

 

Kobylice B vystoupily ze soutěže, výsledky byly anulovány.  

 

TABULKA PO 21. KOLE:  

 1.Nechanice     18 17  1  0 101: 13  52 

 2.Dobřenice     19 16  2  1  68: 17  50 

 3.Převýšov      20  9  4  7  66: 39  31   

 4.Starý Bydžov  19  9  1  9  49: 30  28   

 5.Nové Město    18  9  1  8  44: 49  28 

 6.Kunčice B     18  8  3  7  61: 49  27 

 7.Syrovátka     18  8  3  7  40: 32  27 

 8.Skřivany B    19  8  2  9  37: 52  26   

 9.Klamoš        19  7  3  9  45: 37  24   

10.Kratonohy     18  6  4  8  49: 51  22   

11.Nepolisy B    20  2  0 18  23:116   6    

12.Lužec         18  1  0 17  12:110   3      

      

Lubomír Douděra 


